[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 апреля 2019 г.                                             г. Дальнереченск                                                     № 128-па
Об утверждении предельного максимального регулируемого тарифа на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Дальнереченского муниципального района
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об  организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на территории Дальнереченского муниципального района предельный максимальный регулируемый тариф на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам: № 16 «Пожига – Малая Веденка - Пожига», №21 «Орехово – Малая Веденка – Орехово» в размере 4,0 рубля за 1 пассажиро- километр.

2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района А.Г.Попова.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Дальнереченского
муниципального района
       В.С. Дернов